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Njesia Administrative duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e afishimit te njoftimeve prane 
saj dhe nje kopje te shpallies ta ktheje te konfirmuar me daten e afishirnit. Nje kopje tc 
afishjet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
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Nje kopje e kesaj shpallje afishohet ne ambientet e Gjykates Se Rrethit Gjyqesor Tirane 
(Dhoma Penale). Nje kopje e kesaj shpallje afishohet ne Bashkia Malig. 

Ne baze te nenit 140 e vijim te K.Pr.Penale, njoftimi i viktimes , behet me ane te shpalljes, 
pasi njoftimi i vendimit eshte kthyer me shenim negativ (i panjohur). 

Pranimin e kerkeses. Pushimin e ceshtjes penale Nr. 2065 Akti, date 04.04.2019 qe i perket 
procedimit penal Nr. 8009, te vitit 2018, per vepren penale "Vjedhjes", te parashikuar nga 
neni 13411 i Kodit Penal. Shpenzimet gjyqesore lihen sic jane bere. Kunder ketij vendimi 
lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane, brenda 15 diteve, duke filluar ky afat nga dita e 
neserme e shpalljes se ketij vendimi, 

Me Vendimin nr. 2065 A date 11.06.2019 Gjykataka vendosur: 

BAZA LIGJORE: Neni 329/a i K.Pr.Penale. 

OBJEKTI: Pushimin e procedimit penal Nr.8009 te vi tit 2018 i regjistruar per vepren 
penale te "Vjedhjes", 

Bashkia Malig. 

KALLEZUESES: Albina Bebri, Maliq, Korce. 

kerkeses 

SHPALLJE 
PER EFEKT NJOFTIMI 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte zhvilluar gjykimi 
penale me Nr. 2065 A qe i perket: 

Nr. 2065 A Date b) l_Q,_12019 

Bulevardi "Gjergj Fishta ,., Tirane, Tel: 042228909 (nr. brendsheml l 6), Fax: 042247168 
wwwgjykatatirana. ftDV. al 
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Njesia Administrative duhet ta afishoje shpalljen ne ambientin e afishimit te njoftimeve prane 
saj dhe nje kopje te shpalljes ta ktheje te konfirmuar me daten e afishimit. Nje kopje te 
afishohet ne Portalin Elektronik te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Nje kopje e kesaj shpallje afishohet ne ambientet e Gjykates Se Rrethit Gjyqesor Tirane 
(Dhoma Penale). Njc kopje e kesaj shpallje afishohet ne Basbkia Malig. 

Ne baze te nenit 140 e vijim te K.Pr.Penale, njoftimi i viktimes , behet me ane te shpalljes, 
pasi njoftirni i vendirnit eshte kthyer me shenim negativ (i panjohur). 

Pranirnin e kerkeses. Pushimin e ceshtjes penale Nr. 2065 Akti, date 04.04.2019 qe i perket 
procedimit penal Nr. 8009, te vitit 2018, per vepren penale "Vjedhjes", te parashikuar nga 
neni 134/1 i Kodit Penal. Shpenzimet gjyqesore lihen sic; jane bere. Kunder ketij vendimi 
lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane, brenda 15 diteve, duke filluar ky afat nga dita e 
neserme e shpalljes se ketij vendirni. 

Me Vendimin nr. 2065 A date 11.06.2019 Gjykata ka vendosur: 

BAZA LIGJORE: Nern 329/a i K.Pr.Penale. 

OBJEKTI: Pushimin e procedimit penal Nr.8009 te vitit 2018 i regjistruar per vepren 
penale te "Vjedhjes". 

Bashkia Malig. 

KALLEZUESES: Albina Bebri, Maliq, Ko1·9e. 

SHPALLJE 
PER EFEKT NJOFTIMI 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte zhvilluar gjykimi 1 kerkeses 
penale me Nr. 2065 A qe i perket: 

Nr. 2065 A Date65 I _!:Z_/2019 

Bulevardi "Gjergj Fishta" Tirane, Tel: 042228909 (nr. brendsheml 16), Fax: 042247168 
wwwgiykatatirana.gov. al 

i 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKA TA E RRETHIT GJYQESOR 
TIRANE 

DHOMA PENALE 
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